[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 004/2024
Jaraguari-MS, 17 de janeiro de 2024.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Senhor:

Venho pelo presente solicitar de V. Exa. a possibilidade da realização da revitalização do Parquinho existente no Jaraguari Velho.
[bookmark: _GoBack]A revitalização do Parquinho pode melhorar a qualidade de vida das crianças daquela localidade, pois um local bem-cuidado e agradável pode incentivar as mesmas a passarem mais tempo ao ar livre, interagindo com os amigos e família, brincando e desfrutando da natureza. Em síntese, a revitalização da Parquinho é uma iniciativa importante que pode trazer vários benefícios para os moradores do Jaraguari Velho.Parte superior do formulário

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI